08  08 01  08多级电液先导溢流阀    DB2U...5XJ型
多级电液先导溢流阀
◆ 通径10至32
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量600L/ min
功能说明、剖面图 02
规格型号 03
技术参数 04

通径
管式连接
订货型号用的通径
板式连接
10(G1/2”)或22X1.5
15(G3/4”)或27X2
20(G1”)或33X2
25(G1/4”)或M42X2
30(G1/2”)或M48X2
电液溢流阀        =无标记
先导阀带主阀
芯插件(插入式)           =C
板式连接 =无标记
管式连接 =G
二级调压
调节型式
手柄 =1
带保护罩的内六角螺栓 =2
带锁手柄 =3
50至59系列       =5X
（50至59系列安装和连接尺寸不变）
Z4= 方形插头
Z5L=           带指示灯方形插头
无标记=              不带故障检查按钮
无标记= 控制油内控内排
X= 控制油外控内排
Y= 控制油内控外排
XY= 控制油外控外排
CW220-50=               交流电220V；50HZ
CG24= 直流24V
CW220R= 本整电磁铁
           调节压力5MPa
100= 调节压力10MPa
200= 调节压力20MPa
315=   调节压力31.5MPa
350= 调节压力35MPa
J=
=H
AB
PT
AB
PT
a b
a b =D
其它信息用文字说明
无代号=    丁腈橡胶密封件
V=                      氟橡胶密封件
（其它密封请咨询）
密封材料
陆基
50=18
13
12
7
3
4
5
1
2
20
11
17
16
15
14
9
8
6
19
10
A             B
型号DB2U10-H-2-5XJ/
功 能 说 明 、 剖 面 图

通径
管式连接
订货型号用的通径
板式连接
10(G1/2”)或22×1.5
15(G3/4”)或27×2
20(G1”)或33×2
25(G1 1/4”)或M42×2
30(G1 1/2”)或M48×2
电液溢流阀        =无标记
次级压力三级调压        =3U
先导阀带主阀
芯插件(插入式)           =C
板式连接 =无标记
管式连接 =G
调节型式
手柄 =1
带保护罩的内六角螺栓      =2
带锁手柄 =3
5X=               50至59系列
（50至59系列安装和连接尺寸不变）
Z4= 方形插头
Z5L=           带指示灯方形插头
无标记=              不带故障检查按钮
无标记= 控制油内控内排
X= 控制油外控内排
Y= 控制油内控外排
XY= 控制油外控外排
CW220-50= 交流电220V；50HZ
CG24= 直流24V
CW220R= 本整电磁铁
           调节压力5MPa
100= 调节压力10MPa
200= 调节压力20MPa
315=   调节压力31.5MPa
350= 调节压力35MPa
J=
=E
A  B
A  B
A  B
P  T
P  T
P  T
a
a
a
b
b
b
=H
=D
其它信息用文字说明
无代号=    丁腈橡胶密封件
V=                      氟橡胶密封件
（其它密封请咨询）
密封材料
陆基
50=
7
3
5
4
2
6
8
9
10
A A
A
I